
I·· ·1•••••\~.-:~j
REPUBLIKA HRVATSKA

OSNOVNA ŠKOLA ,,1. LISTOPADA 1942." ČIŠLA

Stožernog brigadira Ante Šaškora 54, 21253 Gata
KLASA:007-04/25-05/5
URBROJ:2181-292-25-1
Čišla,05.03.2025.

Na temelju članka 2.stavka 9. Pravilnika o postupku izbora radničkog vijeća (NN 3/16,
52117,138120) Skup radnika Osnovne škole "l.listopada 1942.", donosi

ODLUKU O IMENOVANJU IZBORNOG ODBORA

I.
Izborni odbor za provođenje izbora za predstavnika radnika u Školski odbor ima tri (3) člana i
tri (3) zamjenika.

Član Izbornog odbora je osoba koja ima sklopljen ugovor o radu s Osnovnom Školom
"l.listopada 1942.".

Član Izbornog odbora nije kandidat za člana Školskog odbora.

Članovi Izbornog odbora između sebe biraju predsjednika običnom većinom glasova od
ukupnog broja članova Izbornog odbora.
Za predsjednika Izbornog odbora jednoglasno je izabrana Ivna Petričević.

II.
Za članove izbornog odbora imenuje se:

1. Ivna Petričević (član) i Marina Matijević
2. Melita Svaguša (član) i Carmen Beović
3. Davorka Dadić (član) i Mirela Braić (zamjenik)

III.
Izborni odbor o svom radu vodi zapisnik.
Izborni odbor vodi zapisnik o !ezultatima izbora.

IV.
Ova Odluka dostavlja se svim imenovani ma.

1



V.
Izborni odbor dužan je u roku pet radnih dana od dostavljanju ove Odluke imenovanim,
donijeti odluku o provođenju izbora za predstavnika radnika u Školski odbor i objaviti je na
oglasnoj ploči i na mrežnoj stranici Osnovne škole" l.listopad 1942."

Predsjedavajući Skupa radnika:=...
---------------------

Ivna Petričević

DOSTAVITI:
1.0glasna ploča Osnovne škole ,,1.listopada 1942.",Čišla
ž.Mrežne stranice Osnovne škole "l.listopada 1942."
3.Pismohrana, ovdje

2


